受文者：臺南市永康區五王國民小學
發文日期：中華民國114年3月26日
發文字號：太教字第1140000830號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(2025_Kibo_活動簡章.pdf、第六屆KIBO RPC海報.jpg)

主旨：本中心「第六屆國際太空站 KIBO 機器人程式設計挑戰賽」

活動報名即日起至2025年05月12日止，請惠予協助公告活動

海報周知，請查照。

說明：

一、旨揭「第六屆國際太空站 KIBO 機器人程式設計挑戰賽」由

美國國家航空暨太空總署(NASA)及日本宇宙航空研究開發機

構(JAXA)合作，JAXA主辦，旨在普及日本國際太空艙(Kibo)

在亞太地區的應用，提供學生學習太空機器人技 術 和 程

式 設 計 的 教 育 機 會 ， 實 踐 永 續 發 展 目 標（

SDGs）。臺灣預賽由本中心主辦，補助獲選團隊代表臺灣參

與日本總決賽。

二、檢附「第六屆國際太空站 KIBO 機器人程式設計挑戰賽」活

動簡章1份(附件一)，「第六屆國際太空站 KIBO 機器人程

式設計挑戰賽」電子活動海報1份(附件二)。報名網址：

https:// docs. google. com/ forms/ d/ e/ 1FAIpQLScTFC_

droUE30e87gIuaSrGR7wRVlUVJA1CfoSM1QvCFqZhuA/viewform?

pli=1。

正本：全國各公私國民小學
副本：國立成功大學機械工程學系(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國家太空中心 函

地址：30078新竹市科學園區展業一路九
號八樓

聯絡人：陳明君
電話：03-578-4208 分機7622
電子郵件：mingchunchen@tasa.org.tw